
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 
ФЕДЕР АЛЬ НОЕ Г ОСУД АР СТВЕНН ОЕ БЮД ЖЕ ТНОЕ ОБР АЗО В АТЕЛЬ НО Е УЧР ЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГ О  ОБР АЗО В АН ИЯ  

 

«РОССИЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ  

им.  А.Н.  Косыгина  
 

(ТЕХНОЛОГИИ. ДИЗАЙН. ИСКУССТВО)»  
 

(ФГБОУ В О «Р ГУ им .  А.Н.  Ко сыг и на »)  

 

 

ПРИКАЗ 
 

« 09 » октября 20  17 г.  № 317-о  

 Москва 

 

  О назначении ответственного за   

 профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», а также с целью принятия мер по 

предупреждению коррупционных и иных правонарушений в РГУ им. А. Н. 

Косыгина, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в Университете проректора по безопасности                            

Малицкого Г.В. 

 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

федеральном государственном бюджетном учреждении высшего образования 

«Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина» на 2017-2018 

учебный год. 

 

3. Малицкому Г.В. организовать работу по профилактике и 

недопущению коррупционных и иных правонарушений в Университете. 

 

4. Руководителям структурных подразделений, указанным в Плане, 

организовать выполнение соответствующих мероприятий.  

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

безопасности Малицкого Г.В. 

 

 

 

Ректор                     В.С. Белгородский 


